
 

                                                        Uchwała 492/XXXIV/2017 

                                                        Rady Gminy Lesznowola  

                                                        z dnia 30 sierpnia 2017r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Lesznowola. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz  art. 4 ust. 1   ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1289) Rada 
Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lesznowola  
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr 470/XXXIII/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia 14 lipca 2017 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Lesznowola. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

Podjęcie przedmiotowej uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lesznowola wynika  
z potrzeby dostosowanie zapisów Regulaminu do wymogów obowiązującego prawa. 
Projekt uchwały doprecyzowuje zapisy dotyczące gospodarki odpadami komunalnymi oraz 
utrzymania zwierząt domowych.  
Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lesznowola stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego.   


